



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IV KADENCJA**

Warszawa, dnia 19 czerwca 2001 r.

Druk nr 659 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI OBRONY NARODOWEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 8 czerwca 2001 r.

**ustawie o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu
materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią
o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym**

Marszałek Senatu dnia 11 czerwca 2001 r. skierowała ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 19 czerwca 2001 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Obrony Narodowej
(-) Stefan Jurczak

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o wykonywaniu działalności gospodarczej
w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją
oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 8 czerwca 2001 r. ustawy o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 3 w ust. 2:
 - a) w pkt 1 w lit. a) po wyrazach "z wyłączeniem amunicji," dodaje się wyrazy "o której mowa w pkt 3,"
 - b) w pkt 3 po wyrazach "materiałem wybuchowym," dodaje się wyrazy "przeznaczone do miotania przy użyciu broni palnej,";
- 2) w art. 3 w ust. 2 w pkt 4 wyrazy "technologia związana" zastępuje się wyrazami "technologie związane";
- 3) w art. 8 w ust. 1 w pkt 1 lit. g) otrzymuje brzmienie:

"g) nie była skazana prawomocnym orzeczeniem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo lub wykroczenie skarbowe oraz nie toczy się przeciwko niej postępowanie w sprawie o takie przestępstwo lub wykroczenie,";

- 4) w art. 8 w ust. 1 w pkt 2 wyraz "spełniający" zastępuje się wyrazem "spełniają";
- 5) w art. 10 po wyrazach "przebieg szkolenia," dodaje się wyrazy "o którym mowa w art. 8 ust. 4,";
- 6) w art. 10 wyrazy "wykonywanej pracy" zastępuje się wyrazami "planowanej działalności gospodarczej";
- 7) w art. 12 w ust. 2 w pkt 5 wyrazy "przestępstwa popełnione z winy umyślnej" zastępuje się wyrazami "umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo lub wykroczenie skarbowe";
- 8) w art. 14 w ust. 1 w pkt 9 wyraz "termin" zastępuje się wyrazem "czas";
- 9) w art. 16:
 - a) w ust. 1 skreśla się pkt 1,
 - b) w ust. 2 po wyrazach "Organ koncesyjny" dodaje się wyrazy "odmawia udzielenia koncesji albo";
- 10) w art. 36:
 - a) w ust. 1 skreśla się wyrazy ", chociażby nieumyślnie,"
 - b) dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

"1a. Jeżeli sprawca czynu określonego w ust. 1 działa nieumyślnie, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3.",
 - c) w ust. 2 wyrazy "w ust. 1" zastępuje się wyrazami "w ust. 1 lub 1a";
- 11) w art. 37 wyraz "oraz" zastępuje się wyrazem "lub".

T ł o c z o n o z p o l e c e n i a M a r s z a ł k a S e n a t u
